Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Ремонтненский Центр детского творчества

ПРИКАЗ

11.11.2021г.                                                                                                             № 76/1

Об утверждении координационного совета муниципальной пилотной площадки

МБУ ДО Ремонтненского ЦДТ

На основании Приказа от 28.10.2021 РОО Администрации Ремонтненского района

№ 271 «Об организации экспериментальной работы в образовательных организациях

Ремонтненского района», целях развития системы образования Ремонтненского района,

стимулирования процесса инновационной и экспериментальной деятельности в МБУ ДО

Ремонтненском ЦДТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Черноусову Марину Алексеевну, старшего методиста - назначить ответственным

исполнителем по реализации эксперимента пилотной площадки на базе МБУ ДО

Ремонтненского ЦДТ по направлению «Виртуальный музейный комплекс как единое

культурно-информационное пространство патриотического воспитания подрастающего

поколения Ремонтненского района».

2. Утвердить состав координационного совета по реализации эксперимента по разработке

структуры и содержания модели виртуального музейного комплекса:

Красноруцкая Ольга Викторовна – директор, руководитель совета,

Черноусова Марина Алексеевна - старший методист, ответственный исполнитель по

реализации эксперимента пилотной площадки,

Степанцова Татьяна Васильевна – заместитель директора по УВР, ответственный за

обобщение и внедрение опыта использования методов музейного дела в дополнительном

образовании,

Евкина Алевтина Александровна – методист, ответственный коммуникатор за связь с

учреждениями и организациями, заинтересованными в эксперименте, сбору информации,

Близнюкова Наталья Алексеевна – педагог-организатор, ответственный за оформление

информационного материала,

Мордасов Алексей Александрович – инженер- программист, ответственный за работу

компьютерных программ, необходимых для эксперимента.

3. Черноусовой Марине Алексеевне, ответственному исполнителю - разработать алгоритм

действий по реализации муниципальной пилотной площадки.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  МБУ ДО

  Ремонтненского ЦДТ                                               О.В. Красноруцкая

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Личная подпись Дата

Черноусова Марина Алексеевна

Близнюкова Наталья Алексеев

Евкина Алевтина Александровна на

Мордасов Алексей Александрович

Степанцова Татьяна Васильевна